

Årsredovisning

för

Göteborgshus Urban Andersson Aktiebolag

556091-5505

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Göteborgshus Urban Andersson Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 30 juni 2025



Frank Andersson

Årsredovisning
för
Göteborgshus Urban Andersson Aktiebolag

556091-5505

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Göteborgshus Urban Andersson Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver yrkesmässig arkitektverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	474	274	344	332
Resultat efter finansiella poster	131	25	-80	-16
Soliditet (%)	86	89	88	84

Nettoomsättning har ökat i år på grund av en högre orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	583 331	70 593	773 924
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			70 593	-70 593	0
Årets resultat				127 449	127 449
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	553 924	127 449	801 373

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	553 924
årets vinst	127 449
	681 373
disponeras så att i ny räkning överföres	681 373
	681 373

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		473 612	274 453
Summa rörelseintäkter		473 612	274 453
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-102 076	-109 237
Personalkostnader	1	-266 129	-154 840
Summa rörelsekostnader		-368 205	-264 077
Rörelseresultat		105 407	10 376
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 042	-927
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	15 152
Räntekostnader		0	-98
Summa finansiella poster		26 042	14 127
Resultat efter finansiella poster		131 449	24 503
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		32 000	63 000
Summa bokslutsdispositioner		32 000	63 000
Resultat före skatt		163 449	87 503
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 000	-16 910
Årets resultat		127 449	70 593

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	13 208
Övriga fordringar		999	1 333
Summa kortfristiga fordringar		999	14 541
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		172 082	337 367
Summa kortfristiga placeringar		172 082	337 367
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		886 912	672 934
Summa kassa och bank		886 912	672 934
Summa omsättningstillgångar		1 059 993	1 024 842
SUMMA TILLGÅNGAR		1 059 993	1 024 842

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1 000 aktier)

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

553 924

583 331

Årets resultat

127 449

70 593

Summa fritt eget kapital

681 373

653 924

Summa eget kapital

801 373

773 924

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

142 000

174 000

Summa obeskattade reserver

142 000

174 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

728

927

Skatteskulder

43 434

12 378

Övriga skulder

31 133

29 826

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

41 325

33 787

Summa kortfristiga skulder

116 620

76 918

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 059 993

1 024 842

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	194 781	194 781
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	194 781	194 781
Ingående avskrivningar	-194 781	-194 781
Utgående ackumulerade avskrivningar	-194 781	-194 781
Utgående redovisat värde	0	0

Göteborg den 30 juni 2025



Frank Andersson